DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELO TEÓRICO-
METODOLÓGICO DE UM WEBSITE DE GERENCIAMENTO DE ESTOQUE VISANDO O
DESENVOLVIMENTO DE MICRO E PEQUENAS EMPRESAS de autoria de DAGSON
GABRIEL CASSIANO DE ARAÚJO, EULLER JHONATHAN CUNHA DA SILVA, DANIEL
AGUIAR DA SILVA OLIVEIRA CARVALHO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49267

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49267